1

证券代码：300040        证券简称：九洲集团        公告编号：2022-069

债券代码：123089        债券简称：九洲转2

哈尔滨九洲集团股份有限公司

关于九洲转2恢复转股的提示性公告

特别提示：

债券简称：九洲转 2        债券代码：123089

转股期：2021 年 6 月 25 日至 2026 年 12 月 20 日

暂停转股日期：2022 年 5 月 19 日至 2022 年 5 月 26 日

恢复转股日期：2022 年 5 月 27 日

恢复转股后转股价格：人民币 5.63 元/股

哈尔滨九洲集团股份有限公司（以下简称“公司”）因实施 2021 年度权益分

派，根据《向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的相关内容，为确保

公司本次权益分派顺利实施，自 2022 年 5 月 19 日至本次权益分派股权登记

日止，公司可转换公司债券（债券代码：123089；债券简称：九洲转 2）暂停转

股。根据规定，公司可转债将于本次权益分派股权登记日后的第一个交易日，即

2022 年 5 月 27 日恢复转股，敬请公司可转债持有人关注。

特此公告。

哈尔滨九洲集团股份有限公司

董事会

                                    二〇二二年五月二十六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏